
Dr. Danka Péter Vé8rehajtói Irodája
Dr. D:Inka Péter önálló Hrósági ügmh&Ütő
C'hu 7570 Barcs. }3ajcsv - Zsilinszl,1 utca 143/1
Levelezési cím 7570 Barcs. Pf .30
Tel./fax +3(.3LB02 1 7 16,+368:951Lk+5
Ermil: \'h.( 3770 r/nt>vk.hu
Hivatali kapu azonositó: DRDANKAP
Adószám 27028205-1-14
Kin,okm w.: XX-11;F(_V 1586/1/2019

'i!
ropaMHl, b'. O''k' üt” '
SmITÉl}\ 1; féli-',ggdá$: ,
SmlrÉlyes fÉlfoynILás kiznr\118$ 1\lyl Kejl\'lseloK reszere:
Szerda 8:1->O - 12W
Telefonos félfoBadás : Flétfő Kedd Szerda Csütörtök
Péntek 8:(H ) - 12:00
Végnha,itói letéti számla:
OTP Bank Nyrt. 11731001-23122913
IntemetcínT https/A'h.IItWk.hu/0770/

>fk

Végruhajtói ügyszám fok): 0770. V.0356/2021/130
(bead\ánváhan a vc8rehajtöi 118}szamot feltétlenül tüntesse fel : ) 2

Somogy Váunegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály FöldhivataII Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 3 1

iiiiiiFFr11[[[i[11[[FI
187827B

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

NUköüi Részünytársaság ügrehajtást kérő és társa(i) (hivatk07ú5i s7álul Ups.7
38L[1)38174/4 ).
IQrlán}'os Tünü ütlls ellen nxgindult végrehujtási ügy(ek)ben tájékoztutom a feleket és érdckelteket. hogy a kö\etelés(ek) bchajtásd
érdekében adós(ok) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági végnhajtásróI szóló IW 4,évi LIII. törvény (továbbiakban: MIt. ) 141. g
értelnÉben ürveré.bt tűzi Sk ki

Az alapüg\’ben a végrehajtást dr. Demeterné dr. Os\álh Anikó közjegyző 3201+/Ü30988/2013/3 szánú határozata alapján dr.
Demeü?rné dr. Osüth Anikó közjegvzö a{/) 3201+/tY70803/2021/2 s,,ánlln kiállitott \’égrehajtu5i lappal rendelte el.
ViZS/1 )1 .GÁLTNFÁSI SZER/.l')DÉS chrEn fennálló 53 369 Ft főkövetelés és járulékai behajtása iránt

További \’é8rchajtási ügyek
\’éTrr ha iII 111 kéröfhi\ . hrá nl 1 ,\dó$ i'F)szám Köv.jnecimt -l'fike

1 56 543 Ft
51 646 Ft

INT RtTNÍ 7.rt.
Dunántúli Regionális \'í/mű Zártkörűen NIűkődó
Rész vén vtárx ab áR

llunántúli Re8it+nÓ1iK \’1/mű Zártkörűen \lűkődö
Rész vén\tát'babáu
INT R L"NI Zrt
INT Rt-NI 7,rt,
FC>S Fakttrr ZH.
\[cdiCrcdit ZH

K8IÁn\ os T ünde
Kalán\’os T ünde

o 151.\'.0609 2014
0154, \' , 0898 2016

T ELEFONSZOLG.SZERZf)1)És
VÍZ SZOLGÁLT AT .4sI
SZERZŐDÉS
\'17 SZOLG.{[. T AT .-\SI
SZERZ('’_5DÉs
T ELEFQNSZOLG.SZERZŐDÉS
T ELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS
DÍJ
DÍJ

Kalán\’li'1 -F ündc 0 154, \' . 0481 2019 128 984 Ft

Kalán\os F IInde
Kalánvo'i T űndc
Kal:in \-os T ündc
Kalán\-os T űnde

o 154.\'.0820 2015
o 154.\'.0973 2020
0154.\'. 1019 2021
0154.\'.0882'2022

275 OÖÖ Ft
194 71 1 Ft
64 171 Ft
22 865 Ft

Az árwré src kerülő ingatlan-tula,jürni hánFad nvil\ánürtá si aü hri:

cinx: Barcs, Belterület 1452/12 Hrsz. nrgne\tzése kiwtt tBélÍtetkrn terület
fok\'ese. BARCS BELTERÜLET. hal\ rajzi s/ánn 1452/12
tulajdoni hányud: 1/2
jelleg,e: nem lakóingatlan

Az ingatlan tartozckai es lcllenvó lulu_ldünsa8ai: Az ingatlan-nyihántartási arbtok szerint ki\etf Inélitetkn terület 560m2. Az illetékes
önkol'nrán}wII közlése alapján a tvlterületi ingatlanon található egy földszintes család hú, melynek jellemzői: alapozása twton,
fhlazata tégla, tető héjazata c3erén áUülnta közeFS, alal#erűlete kb 60 1112, fűtése haW'ománjos (fa). Közműsesítcttsége wzctékes \Ü
\iII:In\

A t-énvkép tájékoztató jellegü. üjánlnttétel elÖtt szaTÉI) e>;en g) őR$djőn nrg az ingatlan állarxlüról.
A vé8J'eha.itói irodának nincs infonrnciöja a köznüszolgáltatők felé fennálló esetleges tanözásokról

Az ingatlan tehermentesen. IKköltözhetöen kerül árwrésre.

Az ingatlan Lxcsehtéke/kikiáltási ára: 2 000 000 Ft
ar\ erési elő]eg. 200 000 Ft
liciüüszöh' 40 000 Ft
Az árverés első, núsodik illetve harnvdik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 9n/70/Sf>%-a, mlynek összegeit illet\’e
a szakaszok kezdő és tefcje7ő időpont lát az alábbi táblázat tanalnn7za.
A vépehajtói letéti bankSZüITÜu s7únu: OTP Dél-ünántúli r., Pécs, 1 1731011 1-23122943
Az átulalási nrgbizáson közlerrÉn)=ként rründen esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszánnt_ az FAR által generált egyedi
karaktersori>zdtt>t és az ingatlan fekvését és hel}rüjzi várat.

Az rngatldnt külső wemNÜtclezéssel túrmiktlr, lelülül petHg közwtleniil a tulajünossal (lwntlakó\ü) előre eputctett iÜ31xrntl&In
lehet nrgtekinteni

4/1



Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.03.27.-tól 2025.05.26. 20:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk,hu intelnetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

rrűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont

3. szakasz

2025.03.27
2025,04.16. 20:00
2025.05.06. 20:00

2025.04.16. 20:00 1 800 000 Ft

Az árverÉs (]icitálás) a vételi aján]attétc]i időtartam vé8ű8 tart, Az álvcrÉs szakaszai a Vhf, 145 B. j-ban tb81altaknak mc8tblcliül kerülnek
meghűü'uozúsr8. Hu az ár\erés első \ag\ nlüsodil, szakaszában vételi qjímlat érkezik az árverési rendszer megvizsgálja, has) az adotI szakaszban legalább
a meghatározott minimál áron \a8} at-ö lőtt érkezett-c Cnéuycs \étcli ajánlat. ha érkczctt az ár\rr& bctqjczékiik, mom n}-ílik meg a kö\’ctkcző szakasz
lájékoztirk>nl ü feleket. 68)ben felhi\-ola az ár\ emzílk llgyelmét. huF) nevezett esetben – figyelemmel az ánerÉs befqjezésérc – az úrverés csük 20
illetve 40 napig tartl Tekintettel arra. hogY az árverés bet-cjuődik a ticitnaplö Ü Vllt. 145 FB.g (5) pontja Napján autaluatikusan lcz,irásra kerül, további
ajánlat. licit nem tehető! Ha az ánerés báml€!)’ mükü5zábIIn a szakasz bcfejeződéset megelőző 61 percen belül üjübb \éleli ajüriut érkezik az árverés
adott szakasza a vétcli ajánlattétcltől számított Öt pLWCC] automatikusan nrc8hosszabbodik_ Az áwcrés txtbjczésénck időpontjában az Elektronikus
Árverési Rendszer ü licilnüplöt uutonralit,usan leülÖn és közzéteszi abban ü lezárás idöponÜát. azt. huB) az ár\erési hirdetmény a közdétételi időlarlum
hány százalékában volt clérhctő a felhasználók számlára. és azt a kezdő és bctkjcző időpontot, mel)’ck között a hirdctnrén)- nem volt elérhető a
felhuszná]ök szám:Ir:1

A l:üóingatl3nw a lakások és helviségel, bér]etér€. valamint elidegenilésükm vonatkozó eg\es szubál} oRR>1 szóló 1993. é\i LXXVill. tör\én) 85 F. 1
szerinti feltételek fbnnállása esetén ha bcköltöz]lctő állapotbatI éüékcsítcltdő - a l3kóilr8atlan tbk\ésc szerinti települési önkorn\án\7aülak árvcréscn
gyakorolható előár\erezési joga van, A PolgÁri l-örvénykönvvröl szóló 2013, é\i V. tör\ ül> t:továbbiakban: Ptk) 5:81. 1 (5) bekwdése alapján a
tulajdonostárs az clővásárlási jogot végrehajtási áwclts esetén is $}ukorolIIatja. alnit clőárxcrczési jognak kell tekinteni. 118 mlajdonöstárs kí\álr
előárterezési jogot gyakorolni. e jogát kizárólag 30 napnál nem régebbi hiteles tulajdoni lappal, n végnhajührál előterjeszt\-e igüzolhntjü. Az úrv€nzés
során a különböző jogszabálvokon alapuló c]fh’nvcrczési jogok kö7ött sorrurd és rangsor nm11 énén>tstil_ fIa ar árvuéshn több clőár\erc7ésrc jogosult
tesz részl és az eg) ikü!, a legmagasabb összegű. érvényes vételi ajürlul voníltkozásábun pakorolju előár\€rezési jogát. a löbbi előürverezésre jogosult
UBvanczar összegű vételi ajánlat \onatk07ásában clőárvcmzési jogot ncln gyakörn]hat. kizárólag nragasabb összcgü \'étcli ajánlatot tchct

Az árverési tétel során a végrehajtás alá vont ingatlant megszeuö új lulajdorltTS lulüjdonjo8úl csak a Vht, 137.1 (1) bekezdése szerinti terhek terhellwtik
E körben a Vht. 137,\i ( 1 ) bekezdés d) pont+a szürint a7 ingatlant tcthcllrcti törvür\'cn alapuló haszonélvc7cti }og akkor is. ha nincs az
ingallan-nvi]\-ántaná5bü bejegyezve. Az in8allan-nyilvántartásba be nem jeg}-wII törvényen ulupülö huszonél\czeli jog vonatkozásában ü végrehajtó
tblclőwiépc kizárt illetve a végrehajtó tölclílsségét kizárja, Fgvútta+ jcltn Itirdctlnénvbtn rögzÍtéSIC kerül. hogy a végmhqjtási eljárás lct’nt}latá 3-a során az

eljáró vé8nhajlúnuk hivatalos tudomásü nincs az ingatlan-nyilvántartásba be linn jeg} 2611 tör+ényen nlnpuló hüszonél\ezeli jog(ok)ról. Az
ingatlan„,lryil\ántartásba az i11gatlan tcIIcrlapjára tcljcgyzctt túl }-ck 37 árvwési vétclt kö\’ctőaI törlésre IIcnl kerülnek
E körben az ingnllíurnal szenlbelr hannudik szeméjy(ek) ált,11 táma5ztotl esetleges peresi lett vagy peren kívüli igényeLért a végrehajtöt felelősség nem
terheli és a véBmhajtó\uI szclnbcn ilyen igény ncnl tánlaszthatö
Az eljáró véFrehujlö hfejezetten felhívja ü licitálök liFyelmét arra. hop) az ar\erési hirdetmén} ek nyü\ántarlásába az ingatlannal kapcsolatban fellöltölt
képfc]vétel kifcjczcttcn tájékoztató.jcllcgű, IncI}- tényt a t-dl}asalálási s7dbál}7at is tartülnr3z_ A fcltöltött képthlvétcllc1 kapcsolatos valanrcnn}1 igény
kizárt. és ü képfe]vételekhez jo8köwüezménv nem Rlzi\dik. Az ingatlan valós természetbeni állapota a képfel \étellől eltérhet. Az ingatlan megtekintése
és szclnrcvétc]c7ésc a licitáló felelősségi körébe tartozi k és annak cltrtulasztása a licitálÓ és áITcrési vevő terhére esik' A7 Elüktlrlni}als ÁITcrési Rendszer
(EÁR) Felhasználási Szabájyzat 4. pontjü alapján: Az LAk n)'il\ánlarlásaiba bejegyzett. illel\e a rendszerben közzételt adatok valödiságáén a
regisztrált felhasználók tartoznak fclolősséggcl. A füII}asználó MdonIásul vüszi, hogy az F/\R-hell kö7zétctt árverési hirdctmúlyckbcn és árvcrésckről
szóló c8véb tájéLozlulásnkbün az áíverésre meghirdetett \ngvonk'ug> adatainak feltüntelése nem jelenti a \ug>-ontúrg}- tulajdonságainak teljes körű
isrncrtctését. a közzététel iránt inté7kcdő végrehajtó \’agy a kar részéről a \’agyöntárg}’ tl7ikai, tnűsmki állapotáélt. nlinőségűrt. továl)bá a vagy011tárg.)'
felhasználó által nem é'ulell hibáiért. hiúnyossá8aiért \üllall felelősséget

Tájékoztatnnr az adósit. hogy 3nlwlny+ben ü jelen hirdctlnéuycn fültüntctütt \nlanlwln}1 kövütclést és járulékait kizárólag eljáró végmhqjtönál nlcgtlzcti
vagy a követelés jogosr IIga - több kö\etelés esetén valamennyi jogosuh egvütle9en a teljesítésI személ}-esen \ag>- legalább teljes bizanyilö erejű
lndgánokirattal txjclcnti(k) illető lcg kéri(k) az áncrés clltülus7tását, továbbá ü \égmhqjtási ütjátái(ök) költségci kicg}€nlítévc kcITllnck. úgy a vétcli
ajánlüKételi időtarl Inn vége előtt ü végrehajtó a licilnüplöt lezár.ja És ezzel az ingatlan dárwnzésém nem kerül sor. A jelen bekezdésben Foglaltakat olyan
időpontig kell teljesitari, hogy az cljáró végnhajtö a liciMaplö lezárása c+dckébul érdemben intézkcdni tudjon
l’ájékoztatom az érdeklödőkel árvenzóket . boBy a fenli bírósági végrehajtás útján behajtaudö. az értékesilendő ingatlan-tulajdoni hányadrü beje F)xcII
végrehajtási jogokkal biztosított kövctcléwkon tblül d végmhclitönak egyéb köwteté$rH nincs tudomása. EB)rs közü7uni szolgáltatók a70nban a
fogvasztási hd)-en esetlegesen fennálló köwleléseiket külön ágazali jo8szab,ily alapján. jelen eljáráson H\-ül - a lulüjdonjagot szerző ár\erési 1€vőn is
énénvcsíthcíik. mel}' jelen eljárásban scnrnlilvcn nlódon nent érvényesíthető!

Eljáró végmhqjtö kifejezetten felhí\18 az árverési vevő fig}€1nlét üna. hogy az ingatlant érintő ví7rnű-szolgálüHás feltilggcsztéséről vagy korlátozásáról
nincs tudomásü. Ettől nlggeüenül az árverÜ vevő. minI az ingatlan vonalkozásában vízmű-szolgáltatást igén}tx: vevő tulqjdonos. minI lakossági
felhasználó a víanű- szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. tört-én)' egyes rurdclkezbqcinek \'égnhqjtasárál szóló 5820 13. (11,27.) Korm, rendelet 72.:
(5) bekezdése és egyes egyéb ága&ati törvények és rendelelek rendelkezései alapján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtartozáünak. \'alaminl a
korlátozás feloldi'iávül és a \íznrű- szolgáltatás viss7nállításáv81 kapcsolatban felmerülő dOn&k 3 rendezését luhet kötclcs igazolni a víznlű-szolgáltató
felé

4/2



A Vht. 145-A. $ ul3pign inIÉzkedum jelen hirdetlnénynek az elektronikus árverési hirdetmén}ek nyilvántaításábün \aKI közzétételéről, Az árverés
közhirré tétcléllez fűződő jagköwtkeznrény a hirdetmÉny közzétételétől a licitnaplö lczárásái8 történő kómétételllcz (közzétételi időtürtanl) fűződik
Nem tekinthető kf.5métettnek az árverés. hö az elektronikus árverési hirdetmények nyit\'ÍmtartÚHU a közzétÉteli időtartam 1(+IJ,-át meghaladó
idő13rtarrlban nem volt elérhető a felhasználók s7ámára

Az elektronikus árverÉsi hirdetmények nyjlvántartása nyjlvános. díi mentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi ajánlattétcl időtartama alatt, elektronikus úton. a Magyar Bírósági V4rehqjtói Kar által lnűkfÜtctett
https: '3rveres.mbvk,hu inlemetcinlen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (E;\R) lehet tenni. A 1'öleli tÜánlat tét€1éhez szükséges árverezói
nrinőségbcn történő bcléIüsre az árwrczf>k clcktronikus n}'ilvántartásába beje8}zen felhaszn,1] 6 jogosult az e célból nICEállapított és dklivált töllrüsználöi
nevének és jelszü\ánu}, megadius-Ital. Az ilrrurezűk elektronikus nyilvántarlásábü bármel} személy \ag) szer\ezel kérheti a felvételét. aki az
Elektronikus Árverési Rendszcr árvcrczóként történő használatának fcltétclcit rögzítő fclhas7nálási szabájyzatban thgjalhkat eltötwttta, Az árvcrczők

elektronikus nvilvÍultuJIÚsúhü történő bejegyzés és nz adatvállozás bEjegyzÉse az árverezö adatainak igazolására szolgáló iratok bemuLaüs& és u
bejegyzés díjának nre8tizaésc nrcllctt_ s7cmé1}csal, bánncly önálló bírósági i]Ich-c törvCnywéki vé8mhajtfHlál kérhető_ "llü a vétcti qjánlatot tcnni
kiválló felhusznáKl nrár szerepeI nz ürterezílk n\ilvántirrlá5ábün. ülüor – az ar\erés szukuszüinük befejezé'süt megelözűen legalább 3 munlűlnüppul
nlqdözöa1 clőtcrjcs7.tc ft ahiváciös küclmc alapján - az Elektronikus Árvcvési Rulds7cr árverczőként történő használatáh07 szükséges fblhasználöi
nevet és jel 1szál 82 eljáró végrvhujtö ukliválj3 amulnyib€n nz ür\'enzö uz ingatlan kiIJállási ára 1011 ü-ának müFfeielő úrrerési előleget a végíehí-ÜtMFd
lctétbc llclvc7tc, vagy átutalta a OTP Dél-dunántúli r., Pécs. 1173 1001-231229+3 szániú \'é8mhqjtói letéti s7ánrlára és az clőlcB a letéti számlán
jöváirö.';m került. Ha oz árterezö ingullün\zerzése engedél},hez kötött. az eleklrnnil,us ár\erési rendszer ár\erezőkénl történő használatához az is
szükséges. hogy az in8atlanszcT7.ősi algcdély az aktiválási kérdmnmcl cgyidqjűlc$ csatolásra kerüljön. Az alúiválás után. az árvcwző. az árvcltshcz
tartozó liciülüplö lezirrásltig az i3kti\ült felhuwnálöi ne\ ének és jelszu\ánnk. hulülnint a vételi ajánlat összegének me8udiugjvul elekhunikus ülcr11 \ételi
ajánlatot tcbct az in8at]anra_
A \étcli ajánlatot az Elektronikus Ár\erési Rendszer automüiikusun ró 8/iII. és egyidqjűleg közzéteszi az ár\eréshez tartozó liciinaplöhun. NelII teszi
közzé a vételt ajánlatot az E.lcktrnnlkus Árverési Rendszer, ha az nelII éri cl a 1%kisebb vételárat vagy nem haladja Imi:8 legalább a fentebb meghatározott
licitküszöb össze8é\-eI nz előzőleg közzéiell \ételi ajánlatot. Az QiÉnlütot levő ár\erezi\ \Ételi ajánlüüt nem vonhatjn vissza:

A licitnarü6 nyjt\úntIS és dirrwntcscn megtekinthető az Elektronikus Ár\trési Rcnüizertx:n.
A liciüluplö lezúr{18llnak időpontjában legnagyobb urven),65 véleli Üánlulot tartó ár\erezöl. mint árrerési \e\öl a \églehüjlö felhi\ jjíl az Elektronikus
Árverési Rcndszcr tölülctú1 keresztül. hOgY az árvuési jegYZőkönyv atáirása céljából a végrch4tó ircüájában a tb]hívás ké7hczvétclétől szántított 15
napon belül jelenjen InCE, h:1 ezt elnru lil mÜa. elő]egét elveszti . Az árrerési ve\6 köteles u teljes \ételárüt az ár\ elég jegyzól,Öny\ nláiÚsá Irak napjától -
ha pedig az áncrést ja8owoslattül tánrndták lncB. a jognnnslatat clbíráló határozat nude]kc7ésc szerint annak jogerőre cnlclkcdösétől - számított 15
napon belül beöz6lni Ing) átutalni 8 \ égwhüjtöi letéti uámlárui ha ezt elmnlusd.jn. előlegél elveszti.
A végrchqjtó a vétclár nlcBtizbqésén lcgtbl.jcbb 2 IIfXlapig tcrjcdő hatasztást adhat. ha ezt a VLqclár nagyobb össmgc vagy !nás fontos körülnrény
indokolltú teszi
IIa az árverési vevő az árverési vételárat non fIzette nlcg az első árverés sikcrlClürügLhCk nlcgáltapítását követő 30 napon belül nlásndik árverésI kell
tartani, A mi1 sodi}, ár\ erésre az első ilrverésre vonatkozó sznbálvok az iránvatlök azzal. hogy a \ételúr megnzelésél elmulaszlí:1 árrerező nem ár\’er€zhel
IIa a további áwcrc7.és során kcvcscbbct ajánlanak. mInt alncnnvit a lnulasztÖ árverési vevő nyertes \'ételt ajánlatként tncgtctt akkor a kulönbnzctct a
mu]ü5ztö árverési \ evil kötcles rneglériteni. Ha nem térilelle meg. a végrehajtást fo&mnalosítö biróüg öt a különbözet megtérítésére kötelezi :
IIa a Vllt, 1 55.i ( 1 ) bek. aFb) pontja, iltctvc a Vht, IStI. 9 szürinü ánclts sikcrtclul \-olt az áncrés sikcrtclülügénck nrcgállapitását követő 1 5 napon
belül fol\'amnta$ árverezés irürti hirdellnén\ kibocsájtá5ár il k€rü1 sor.
A7 [lc 1,Ironikus Árverési Rendszer a ilcimapló lczáráűt követő 30, napoII autr>lnatihrsalr törli a7 clcktnrnilürs árverési hirdctménvck nyilvántartásáhól
az árverési hirdetnléllvl és a hozzá tartozó licitnap 161
Fenti \ala III int to\ábbi illtbn11ációk az in gatlanár\’crésről (, 37 ár\clc7őkrc vonatkozó jogszabályi rardclkczésck. a \étcli qjátIlattétcl fcltétclci és tartania. a
vételár megnzelésu. ismételt arverés tartltsa) az Elektronikus Árverési ltund$zerben nz elektronikus árverési hirdclmények n)-iI vántartásában elérhetők a
llttlrs: at\'crcs.m b vk,IIU intcnlc'tcínrül

.1 l h/, 159. 1 17 ) bekez,tést’ szerint cl becsérlék ismútcil utegíl!!.apilásu ir(hlti kérelem beúrkezést;1 követő nlunkanapon u végre}tajtö
törli az inRullün folvtunatos c}/\’cre:cisl' irÜt}ti Itirdetlnétlvét ül elektronikus árverési tlirdetnlétNek nyIIVántartástihőt, a hecxérf ék
isméteti ntcgáiiap{{ clsütő 1 végreh{lllasi kjybgás ciöterjeszté:se csciéll pedig íl becsi’rtC’k tdtp,-úbcm hozott jogerős bírósági hatáyozui
kézhezvételétől – szúnli TO ft 30 napoII be ldi pedig köINIeszi az ismételten nlegái lapított hecsértt;k alapján elkészített, jbtytnnatos
t'lrycrezés ir(brit (ti hirdelmén\t. Ha a kért’ levI bcérke zé sC’nek idöpontjáhtm (1: fwwrC’si lliniehné+1\’ min kö=zététetrc kerüli, a végrehajtó
az árverés be+kjeüsél követöetl sikerte lett átverés esetén intéZkeLt Ik a becsértékt tek u 140. i tXI bekezdése szerinTI islnéfe tt
megállapítása iránt ,

lülökfr=tatont . hogy a hi.rr\sügi vögre+lajtc ISt{51 s 1111l5 1994. évi i ,iiI. törvény l\ l IT. 1 21 -. g 11 \ beke:clésc alapján a végreiILutÜ lit eijClrös S:LtbúiyUit Ös tI:
etötcrles:tó ]öBöl \’,Igy }oRos érdekét léNyege.sen sértő intézkedés \ n\ utas:last eiien ü ké=hcsitéstöi s=áru hott IS nct!>on be!{\! vágyat\üjtüsi kljirgü st te+jes:t+ let elő.
A klÍ}Iq:lXI a tégre}tu]tónál kell henTüjtun! üt végrüllüjíÚsT föganu taxi.TÖ hirösúgnuk clnle=vc. ,4: illetékekröl s:1:;tÖ 1990, ÉvI XC- Ill. törvény 11tv, 1 43, g (81
beke:desc ü végrehu}tö.si kifogó,! !Helék= 15_í)at 1 Ft. amejyeT ü: IIv. -4, g alapján a B}n:lsági l;!:eTésr l>ortáltÖt Indttntt uTülú.ssd!, kö:tetten banki üttitulÜx.sd 1 ü:
Illetékes bí.rös CIg cliÚrÜx ! iilet€k tus:c,]Öbii s:,;/11 : új áru. vcig}' készIrén:-ÜtuTci tÉlhi nt €gbi=dx ( bi.r{58 ágon te ncIs:eresüetl .. .\', lrga csekk" J használatával .$:elIIot nI eg.

HATÓSÁGI FUHÍVÁS
A Vht. 145. g (1) – (2) bekezdése alapján érlcsrtcm az ingatlan fekvése szerint illetékes jcgvzőt. valamint megkerescm a(z) illetékes

P,,lgá,nrstl',1 Ill,'atüll. és iugatlanüg)'i hatóságot, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hogy a bíróságok
központi honlapján az ingatlanár\erési hirdetményt a hirdetőtábláján a vételi ajánlattétel időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá az illetékes ingatlanüKvi hatóságot, hogy az árverÉs
kitűzésének tényét jegyezte fel az ingatlan-nyilvántartásba.

4/3



Barcs. 2025,03.20. 'l'isztelettel

Rnjzné dr. Győr Brigitta
önálló bírósági \’égnhajtó-helvettes

4/4


